LEVY prosecuted at the request of BCP BANK (MAURI-
TIUS) LTD, against Mr. Virgil Nicolas JEAN-PIERRE, of
Lot 97, Residence St. Jacques, Flic en Flac of the follow-
ing immoveable property:- DESCRIPTION OF PROPER-
TY:- Une portion de terrain, étant le lot No.97 du lotisse-
ment, de la contenance de Quatre Cent Trente Trois
Mètres Carres (433.00m2) située au quartier de la Rivière
Noire, lieudit Flic en Flic, et bornée d’après un rapport d’ar-
pentage, dressé par Monsieur Krishna Dwarka, arpenteur
juré, en date à la clôture du 18/11/2002, enregistré au
registre LS46/3913 et amendé par celui en date du